

# FAKTÚRA

Číslo: **3220150029**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 45274550	IČ DPH: SK2022915477	IČO: 00692298	IČ DPH:
DIČ: 2022915477		DIČ: 2020608876	
<b>SESTAV stavebniny,s.r.o.</b> J.L.Bellu 34/809 019 01 Ilava		Výdajka : Výd. č. 7120000001	
prev: Bolešov 307, 018 53 Bolešov		Zmluva (objednávka) :	
Banka : 0200 VUB	Číslo účtu : 1447207555	<b>Obec Kameničany</b>  <b>KAMENIČANY 39</b> <b>018 54 SLÁVNICA</b>	
IBAN : SK32 0200 0000 0014 4720 7555	Swift code : SUBASKBX		
Konštantný symbol : 0008	Variabilný symbol : 3220150029	prev:	
Špecifický symbol :	Tel. : 042/4493277 Fax: 042/4493277	Tel. : Fax:	
Dátum vyhotovenia : 15.06.2015	Deň vzniku. daň. pov. : 15.06.2015	Spôsob úhrady : Banka	
Dátum splatnosti : 29.06.2015	Dátum dodania tovaru/služby : 15.06.2015	Fakturované : s daňou	

Dodávateľ zapísaný v OR O. súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č.:22271/R

Fakturujeme Vám:

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	C.MJ-DPH	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 14901153	MAS-STRESNA KRYTINA VEGA HNEDA	24,890	m2	5,60	4,66667	116,15	20%	23,23
2. 14950365	MAS-ZVITKOVY PLECH HNEDY+OCHR.FOLIA	2,500	m2	7,25	6,04167	15,11	20%	3,02
3. 14901055	MAS-HREBENAC 2M HNEDY RS-310MM	2,000	ks	10,60	8,83333	17,67	20%	3,53
4. 12607028	SKRUTKA FRS 35-4,8 RAL 8017 COKO.HNEDA	72,000	KS	0,04500	0,03750	2,70	20%	0,54
5. 12607150	SKRUTKA FRS 20-4,8 RAL 8017 COKOLAD.HNEDA	100,000	KS	0,04	0,03333	3,33	20%	0,67
6. 12608654	SKR.TYC M 10X1000 ZN 4.8	3,000	ks	0,65	0,54167	1,63	20%	0,33
7. 12605102	PODLOZKA POD NITY D 10,0 ZN	16,000	KS	0,03500	0,02917	0,47	20%	0,09
8. 12604024	MATICA M 10 ZN	16,000	KS	0,03500	0,02917	0,47	20%	0,09
9. 11413045	FOLIA STROTEX KONTAK. 170G 1,5MX50M BAL/75M2	22,500	M2	0,66	0,55	12,38	20%	2,48
10. 11413046	FOLIA STROTEX KONTAK. 135G 1,5MX50M BAL/75M2	6,000	M2	0,53	0,44167	2,65	20%	0,53
11. 14400083	SILIKON TEKUTA KOTVA 300ML SO STYRENO	1,000	ks	6,60	5,50	5,50	20%	1,10

Celková cena spolu bez DPH : **178,06 EUR**

Rozpis DPH : 178,06 20% 35,61

DPH spolu : **35,61EUR**

**Celková fakturovaná suma : 213,67 EUR**

Slovom : Dvestotrinásť eur Šesťdesiatsedem centov

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	C.MJ-DPH	Bez DPH	DPH%	DPH
---------------	-------	-------------	------------	----------	---------	------	-----

Faktúra slúži ako dodací list.

Fakturoval : **Beáta Poláková**

Počet príloh : **1**

Pečiatka a podpis :

**SESTAV** stavebniny, s.r.o.  
J.L.Bellu 34/809, 019 01 ILAVA  
IČO: 45274550 IČ DPH: SK2022915477  
☎ 042/4493277 prevádzka Bolešov  
①